FLOR ONIO IORENTINO
Munici nal

Atenciosame

in
 . ESTÂNCIA A UR S CA DE  •

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIA

Ofício n°. 266,W5
Ibitinga, 10 de Março de 2015.

Câmara Municipal de 'Pitinga

III 1111101 III 1111111111
Protocolo Geral 0000414/2015

Data: 12/03/2015 Horário: 16:21
Legislativo - MTR 96/2015

Ref.: Resposta ao requerimento 125/2015
Assunto: Informações sobre a Quadra Poliesportiva da Vila Izolina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao questionamento elaborado pelo

vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira, anexamos ponderações do Senhor

Secretário de Esportes e Lazer.

Certos de termos aten•contento os

questionamentos apresentados renovamos protestos de estima 	 o.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Ruo Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

AT.

PREFEITURA DA
ESTANCIA TURÍSTICA DE

1 boa
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

OFÍCIO S. E. L. N° 04/2015
Assunto: ACUSA RECEBIMENTO
Ibitinga, 10 de Março de 2015

Excelentíssimo Senhor:

Sirvo-me deste para acusar o recebimento do oficio n° 125/2015 datado
em 25 de Fevereiro de 2015 referente à PROPOSITURA na forma de Requerimento de Informação
n° 44/2015 de Autoria do Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira e comunicar que existe
planos para a reforma da Quadra Poliesportiva da Vila Izolina e demais quadras do Município pela
Secretaria de Esporte e Lazer.

Sendo o que nos apresenta para o momento, renovo os protestos de estima
e apreço.

Atenciosamente,

Gilberto 	 olo
Secretár 	 es

e L

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
WINDSON PINHEIRO
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2